Заведующему МБДОУ №106 «Лазурный»

г. Симферополя

Манжура Людмиле Михайловне

от ____________________________________
(Ф.И.О.)

проживающего по адресу:________________

______________________________________

______________________________________
(место жительства)

______________________________________
                        (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание

(присмотр и уход) ________________________ребенка ______________________________
  (первого, второго, третьего и т.д.)                (фамилия, имя, отчество,

_____________________________________________________________________________
дата рождения ребенка)

в МБДОУ № 106 «Лазурный» г. Симферополя.

Перечень представленных документов:

1. Копия паспорта родителя (законного представителя).

2.Копия свидетельства о рождении ребёнка.

3. Копии свидетельств о рождении старших детей (при наличии).

4. Справка с места обучения старших детей с 18 лет (при наличии).

5. Копия СНИЛС  ребёнка.

6. Копия СНИЛС  родителя (законного представителя).

7. Реквизиты банковской карты родителя (законного представителя).

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и

предоставлении компенсации, обязуюсь извещать в течение 5 дней.

   "______"_________________20____ г.            ___________________                       ____________________________________
                                                                                                               (подпись)                                                                                   (И. О. Фамилия)